
31. mateřská škola Plzeň, Spojovací 7, příspěvková organizace 

 

Podmínky k přijímacímu řízení na školní rok 2024/2025  

Předškolní vzdělávání se organizuje v souladu s § 34 odst. 1 školského zákona pro děti ve 

věku zpravidla od 3 do 6 let, nejdříve však pro děti od 2 let. Dítě mladší 3 let nemá na přijetí 

do mateřské školy právní nárok.  

Děti mladší 3 let nebudou přijímány, protože 31. mateřská škola nemá vytvořené 

komplexní materiální a personální podmínky pro vzdělávání dětí mladších 3 let.  

 

V případě potřeby integrace dítěte je nutné tuto skutečnost písemně nahlásit při odevzdání 

žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání.  

V případě žádosti o individuální vzdělávání dítěte s povinnou předškolní docházkou tuto 

skutečnost též oznámit 3 měsíce předem – další na www.mszapis.plzen.eu  

Upozornění.  

31. MŠ v současné době nemá: 

- vytvořené komplexní materiální a personální podmínky pro přijetí dětí mladších 3let  

- nemá zkušenosti s integrací dětí ani vytvořené podmínky potřebné k integraci  

 

Kritéria pro přijímání dětí na školní rok 2024/2025 pro 31. MŠ jsou totožná 

www.mszapis.plzen.eu , vyjma přijímání dětí mladších 3 let.  

 

 

V Plzni dne 15. 4. 2024 

Irena Petrášová, ředitelka. 

http://www.mszapis.plzen.eu/

